
 

 

 
 
 

June 6, 2011 
 
 
Re:     11RFP77846YB-BR Countywide/Enterprise IP Access Control & Video 
Surveillance System and Maintenance Program 

   
 
 
Dear Proposer: 
 
Attached is one (1) copy of Addendum 3, hereby made a part of the above referenced 
Request for Proposal #11RFP77846YB-BR, Countywide Video Surveillance IP 
Access Control System and Maintenance Program.   
 
Except as provided herein, all terms and conditions in the 11RFP77846YB-BR 
referenced above remain unchanged and in full force and effect. 
 
 
Sincerely, 
 
 
Brian Richmond 
Assistant Purchasing Agent   

 
 
 
 
 
 
 



 

 

QUESTIONS and RESPONSES 
 
 

1. Question:  Is there a Davis Bacon rate year that applies (i.e. 2008, 2009, or 2010) or does the 

current years rates apply?  

Answer:   Wage rate does not apply. 

2. Question:    Since this is an American Recovery and Reinvestment ACT (ARRA) Project. Can 

you advise the amount of the funds being provided to FCG for this project? 

Answer:     Wage rate does not apply.   

3. Question:    Do you have duration on when the ARRA funds must be fully utilized for this 

project. 

Answer:     Wage rate does not apply.   

4. Question:    Since this is a Davis Beacon Project, can you provide us with the pay scale for the 

following: Engineer, Project Manager, Senior Technician, Journeyman, Electrician, Cable 

Technician, Network Technician, CAD Designer, and Laborer? 

Answer:     Wage rate does not apply.   

5. Question:   If the Prime is a General Contractor (GC) who does work for Verizon and AT&T, 

they would subcontractor most of the work but would be responsible for the work. The GC 

would have more than one subcontractor on hand to perform said tasks and they will actually 

make sure the work is done in a timely manner and on budget. Is this considered performing 

51% of work? 

Answer:   In Section 2, Instructions to Proposers, section 2.11 on page 2-6 states: 

2.11 MINIMUM PARTICIPATION REQUIREMENTS FOR PRIME CONTRACTORS 

Pursuant to Fulton County Code 102-357, Prime Bidders on the project must  



 

 

perform no less than 51% of the scope of work required under the project 

ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM NO. 3 
   
The undersigned proposer acknowledges receipt of this addendum by returning one (1) 
copy of this form with the RFP package to the Purchasing Department, Fulton County 
Public Safety Building, 130 Peachtree Street, Suite 1168, Atlanta, Georgia 30303 by the 
RFP due date and time of Tuesday, June 21, 2011, 11:00 A.M. 
 
 
This is to acknowledge receipt of Addendum No. 3, __________ day of ____________, 
2011. 
 
 
________________________________ 
Legal Name of Proposer 
 
       
________________________________ 
Signature of Authorized Representative 
 
 
________________________________ 
Title 


